関係者の皆さんへ

【お問合せ先】 由布市役所  建設課 電話 097－582-1273（田中、江藤、後藤）

市道仁瀬小袋線道路改良事業
令和５年度の予定について

令和5年6月22日

由布市建設課

　平素より由布市行政運営にご理解ご協力をいただきまして感謝申し
上げます。また令和４年度からの工事に際して通行制限等にご協力を
いただきありがとうございました。
 令和５年度の事業については、以下を予定しています。

　舗装工事・・・路盤まで完成している区間の舗装工事を令和
　　　　　　　　５年１０月頃より予定しています。
　改良工事・・・舗装工事の予算と調整しながら令和５年１０
　　　　　　　　月以降に発注を予定しています。
　用地補償・・・農免道路から登りついた交差点部の倉庫等の
　　　　　　　　用地補償。現在由布市にて契約書類の準備を
　　　　　　　　しています。

　今後ともご理解とご協力をお願いいたします。またご不明な点等ご
ざいましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

R4工事路盤完成、R5舗装工事予定

班 回 覧

R5用地補償契約準備中